
                            
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Друга сесія 

 

 VIIІ скликання 

18 грудня 2020 р.             смт Ємільчине № 35 

 

Про передачу із комунальної власності 

Ємільчинської селищної ради  у 

комунальну власність Чижівської 

сільської ради майна комунального 

некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Ємільчинської селищної ради» 

 

 

 

  

           Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», рішення 

сесії селищної ради від 27.06.2018р. «Про затвердження Положення про порядок відчуження 

майна комунальної власності територіальної громади Ємільчинської селищної ради» № 417, 
враховуючи клопотання Чижівської сільської ради, рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань  планування,   фінансів,   бюджету   та   комунальної  власності від 16 грудня 

2020 року,  селищна рада 
                

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно із комунальної власності Ємільчинської селищної ради у комунальну 

власність Чижівської сільської ради майно з балансу комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради» 

(додаток № 1). 

2. Затвердити склад комісії з приймання-передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, 

із комунальної власності Ємільчинської селищної ради у комунальну власність Чижівської 

сільської ради (додаток № 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування,   фінансів,   бюджету   та   комунальної  власності. 

 

 

Селищний голова                                                                            Сергій ВОЛОЩУК  

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Ємільчинської 

селищної ради 

від 18 грудня   2020р. №35 

 

 

 

П Е Р Е Л І К 

об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної ради, які будуть передані у 

комунальну власність територіальної громади Чижівської сільської ради 

 
№ 

з/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Рік введення в 

експлуатація 

Одиниця 

виміру 
кількість 

Первісна 

вартість 

1 Будівля АЗПСМ  

с. Рихальськ 

10310076 1982 штук 1 4182 

2 Склад-погріб 

с.Рихальськ 

10310087 1950 штук 1 442 

3 Будівля ФАП  

с. Варварівка 

10310232 1974 штук 1 46420 

4 Будівля ФП  

с. Катеринівка 

10310265 2002 штук 1 4149 

5 Будівля ФП  

с. Яблунівка 

10310526 1985 штук 1 26848 

6 Сарай с. Яблунівка 10310537 1970 штук 1 4530 

7 Будівля ФП  

с. С-Слобідка 

10310581 1981 штук 1 23309 

8 Сарай с. С-Слобідка 10310595 1987 штук 1 4755 

 ФП с. Радичі      

9 Пеленальний    стіл 10630011 2010 штук 1 1307 

 ФП с. С-Слобідка      

10 Пеленальний стіл 10630042 2010 штук 1 1307 

 ФП с. Яблунівка      

11 Пеленальний стіл 10630021 2010 штук 1 1307 

 ФАП с. Варварівка      

12 Медична шафа 10630025 2008 штук 1 1170 

 АЗПСМ с. 

Рихальськ 

     

13 Пеленальний стіл 10630018 2010 штук 1 1307 

14 Комплект меблів 10630025 2017 штук 1 41200 

15 ФП с.Катеринівка      

16 Холодильник 10440011 2009 штук 1 1990 

 ФП с. Радичі      

17 Холодильник 

Альпарі 

10440018 2008 штук 1 999 

 ФП с. С-Слобідка      

18 Холодильник Вега 10440012 1999 штук 1 129 

19 Стерилізатор повітря 10440012 2015 штук 1 3733 

 ФП с. Яблунівка      

20 Стернилізатор ГП40- 10440012 1999 штук 1 544 

21 Апарат УВЧ 10440098 2010 штук 1 116 

22 Апарат Іскра 10400605 2010 штук 1 63 

23 Випромінювач БОП 10440012 2010 штук 1 185 

24 Набір педіатра 10440050 2010 штук 1 400 

25 Холодильник 

Лібертон 

10440052 2010 штук 1 929 

26 Дихальний мішок 10440059 2010 штук 1 702 

 ФАП с. Варварівка      

27 Сухожарова піч 10440000 1978 штук 1 602 

28 Апарат УВЧ 10400102 2002 штук 1 621 

29 Інгалятор 402-А 10440008 2008 штук 1 2180 

30 Апарат Рефтон 10440016 2008 штук 1 6670 

31 Апарат УВЧ-60 10440058 2008 штук 1 4480 

32 Апарат УЗТ 10440009 2008 штук 1 4320 

33 Опромінюв бактер. 10440010 2008 штук 1 1625 



34 Стерилізатор ГП-20 10440059 2008 штук 1 2800 

35 Термоконтейнер 10440089 2008 штук 1 1565 

36 Холодильник 10440013 2020 штук 1 10000 

 АЗПСМ с. 

Рихальськ 

     

37 Інгалятор Вулкан 1047001 2007 штук 1 1210 

38 Аналізатор крові 1047018 2007 штук 1 14500 

39 Апарат УВЧ 1047019 2007 штук 1 3805 

40 Випромінювач 

бакте. 

1047020 2007 штук 1 1355 

41 Дозатор 

автоматичний 

1047021 2007 штук 1 4900 

42 Калькоскоп 1047022 2007 штук 1 9000 

43 Експрес -індикатор 1047023 2007 штук 1 13500 

44 Крісло гінекологічне 1047024 2007 штук 1 3000 

45 Кушетка процедурна 1047025 2007 штук 1 420 

46 Ліжко 

функціональне 

1047026 2007 штук 1 4400 

47 Мікроскоп 1047027 2007 штук 1 2000 

48 Набір для акушера 1047028 2007 штук 1 2800 

49 Набір сімейного 

лікаря 

1047029 2007 штук 1 3900 

50 Очний тонометр 1047030 2007 штук 1 1200 

51 Система конролю 

глю 

1047031 2007 штук 1 790 

52 Хірургічний 

світильн. 

1047032 2007 штук 1 8200 

53 Стіл 

інструментальний 

1047033 2007 штук 1 195 

54 Стерилізатор повітря 1047034 2007 штук 1 2500 

55 Термоконтейнер 1047035 2007 штук 1 1990 

56 Шини мед.фіксації 1047036 2007 штук 1 305 

57 Пульсоксиметр 1047037 2007 штук 1 5300 

58 Укладка для швидкої 1047038 2007 штук 1 614 

59 Апарат штучної 

вент. 

1047039 2007 штук 1 1446 

60 Дефибрилятор 1047040 2007 штук 1 6337 

61 Холодильник Норд 1047041 2007 штук 1 1250 

62 Мікроскоп 1041269 1981 штук 1 11 

63 Столи маніпуляційні 1041036 1988 штук 4 44 

64 Ноутбук  1041919 2017 штук 1 2758,53 

 с.Радичі ФП      

65 Сейф 1130301  штук 1 50 

66 Кушетка 1130302  штук 1 32 

67 Умивальник 1130303  штук 1 20 

68 Балон 1130304  штук 1 21 

69 Телефон 1130305  штук 1 49 

70 Шкафчик 1130306  штук 1 150 

71 Стіл однотумбовий 1130307  штук 1 157 

72 Стіл простий 1130308  штук 1 80 

73 Гінекологічне крісло 1130309  штук 1 570 

74 Велосипед 1130310  штук 1 685 

75 Медичні ваги 1130311  штук 1 480 

76 Дихальний мішок 1130312  штук 1 702 

77 Ел.таймер 1130313  штук 1 118 

78 Штатив для 

вливання 

1130314  штук 1 120 

79 Стіл з тумбою 1130315  штук 1 585 

80 Стільці офісні 1130316  штук 2 176 

 с.Сербо-Слобідка 

ФП 

     

81 Банкетка 1130200  штук 5 40 

82 Кушетки 1130201  штук 5 172 

83 Вішалка стояча 1130202  штук 1 13 

84 Телефон 1130203  штук 1 174 

85 Карнізи 1130204  штук 10 135 

86 Крісла 1130205  штук 2 224 



87 Ваги для 

новонародж 

1130206  штук 1 480 

88 Дихальний мішок 1130207  штук 1 702 

89 Ліхтар 1130208  штук 1 70 

90 Стільці мягкі 1130209  штук 4 170 

91 Стільці шкіряні 1130210  штук 4 170 

92 Столи однотумбові 1130211  штук 2 166 

93 Столи різні 1130212  штук 4 323 

94 Стіл пеленальний 1130213  штук 1 95 

95 Тумбочка 1130214  штук 1 459 

96 Умивальник 1130215  штук 1 64 

97 Лампа кварцева 1130216  штук 1 57 

98 Ноші санітарні 1130217  штук 1 96 

99 Тазомір 1130218  штук 2 6 

100 Шкаф 

інструментальн. 

1130219  штук 2 157 

101 Ноші санітарні 1130220  штук 1 6 

102 Крісло гінекологічне 1130221  штук 1 100 

103 Ростомір дитячий 1130222  штук 1 362 

104 Штатив    стаціонарн. 1130223  штук 1 120 

105 Стільці офісні 1130224  штук 2 175 

106 Тюль віконна 1130225  штук 10 218 

 с.Варварівка ФАП      

107 Кушетки 1130071  штук 2 64 

108 Ростомір дитячий 1130072  штук 1 5 

109 Ростомір дорослий 1130073  штук 1 7 

110 Стіл стерилізований 1130074  штук 1 80 

111 Карнізи залізні 1130075  штук 4 12 

112 Миска емалірована 1130076  штук 1 3 

113 Очки кварцеві 1130077  штук 1 1 

114 Тазомір 1130078  штук 1 2 

115 Вішалка 1130079  штук 1 12 

116 Катетер чоловічий 1130080  штук 1 2 

117 Катетер жіночий 1130081  штук 1 1 

118 Пузир для льоду 1130082  штук 1 1 

119 Вушна воронка 1130083  штук 3 1 

120 Ноші медичні 1130084  штук 3 33 

121 Стільці м’які 1130085  штук 18 864 

122 Термометр 1130086  штук 1 5 

123 Телефон 1130087  штук 1 49 

124 Стільці 1130088  штук 5 30 

125 Сервант 1130089  штук 1 620 

126 Стіл однотумбовий 1130090  штук 1 527 

127 Ваги дорослі 1130091  штук 1 340 

128 Ваги дитячі 1130092  штук 1 600 

129 Ліжко оглядове 1130093  штук 1 760 

130 Глюкометер 1130094  штук 1 780 

131 Стіл пеленальний 1130095  штук 1 680 

132 Стіл інструментальн. 1130096  штук 1 230 

133 Шини медичні 1130097  штук 1 370 

134 Сумка укладка 1130098  штук 1 980 

135 Тумбочки 1130099  штук 5 420 

136 Тубус кварцовий 1130100  штук 1 506 

137 Гінекологічне крісло 1130101  штук 1 370 

138 Велосипед 1130102  штук 1 500 

139 Холодильник 1130103  штук 1 273 

140 Дихальний мішок 1130104  штук 1 702 

141 Штатив 1130105  штук 1 120 

142 Стіл з тумбою 1130106  штук 1 585 

143 Стільці офісні 1130107  штук 2 176 

144 Велосипед 1130108  штук 1 685 

145 Вогнегасник 1130109  штук 1 130 

 с.Катеринівка ФП      

146 Сейф 1130001  штук 1 50 

147 Кушетка 1130002  штук 1 32 

148 Умивальник 1130003  штук 1 20 

149 Стільці 1130004  штук 10 60 



150 Сервант 1130005  штук 1 236 

151 Стіл однотумбовий 1130006  штук 1 157 

152 Стіл простий 1130007  штук 3 160 

153 Велосипед 1130008  штук 1 685 

154 Тазомір 1130009  штук 1 2 

155 Полиця книжна 1130010  штук 1 16 

156 Мед.ваги 1130011  штук 1 480 

157 Дихальний мішок 1130012  штук 1 702 

158 Штатив для 

вливання 

1130013  штук 1 120 

159 Стіл з тумбою 1130014  штук 1 585 

160 Стільці офісні 1130015  штук 2 176 

 с. Рихальськ 

АЗПСМ 

     

161 Відро оцинковане 1133400  штук 1 6 

162 Сейф 1133401  штук 2 84 

163 Стіл   пеленальний     1133402  штук 1 14 

164 Умивальник 1133403  штук 2 1820 

165 Шафа 1133404  штук 3 341 

166 Лічильник 1133405  штук 1 15 

167 Апарат для гальван. 1133406  штук 1 40 

168 Вага медична 1133407  штук 1 24 

169 Крісло гінекологічне 1133408  штук 1 83 

170 Стіл з тумбою. 1133409  штук 1 580 

171 Замок навісний 1133410  штук 1 14 

172 Мобілізаційний к-т 1133411  штук 1 110 

173 Кронштейн 1133412  штук 1 42 

174 Стільці офісні 1133413  штук 1 176 

175 Штатив 1133414  штук 1 120 

176 Дихальний мішок 1133415  штук 1 702 

177 Ліхтар 1133416  штук 1 70 

178 Наконечник 1133417  штук 1 10 

179 Велосипед 1133418  штук 1 685 

180 Відро емаліроване 1133419  штук 1 73 

181 с. Яблунівка ФП      

182 Банкетка 1133200  штук 3 60 

183 Апарат УВЧ 1133201  штук 1 116 

184 Апарат «Іскра» 1133202  штук 1 63 

185 Випромінювач БОП 1133203  штук 1 11 

186 Вішалка для одягу 1133204  штук 1 13 

187 Карнізи 1133205  штук 8 106 

188 Кушетки 1133206  штук 3 103 

189 Полка  книжна 1133207  штук 4 50 

190 Підставка під газ 1133208  штук 1 11 

191 Стільці різні 1133209  штук 4 100 

192 Стіл однотумбовий 1133210  штук 2 118 

193 Столи різні 1133211  штук 1 80 

194 Умивальник 1133212  штук 1 64 

195 Шафи різні 1133213  штук 2 350 

196 Ел.лічильник 1133214  штук 1 16 

197 Кастрюля 

емалірована 

1133215  штук 1 17 

198 Комплект опалювал. 1133216  штук 1 36 

199 Апарат штучного 

дих. 

1133217  штук 1 185 

200 Вага дитяча 1133218  штук 1 43 

201 Диск «Здоровя» 1133219  штук 1 50 

202 Набір педіатра 1133220  штук 11 4 

203 Ноші санітарні 1133221  штук 1 24 

204 Ростомір дорослий 1133222  штук 1 44 

205 Шина Дитеркса 1133223  штук 2 4 

206 Лампа «Солюкс» 1133224  штук 1 22 

207 Доріжка полова 1133225  м 9 88 

208 Вогнегасник 1133226  штук 1 69 

209 Люстри 1133227  штук 2 34 

210 Холодильник 1133228  штук 1 929 

211 Телефон 1133229  штук 1 174 



212 Тюль на веранду 1133230  м 6 180 

213 Тюль віконна 1133231  м 7 224 

214 Ростомір дитячий 1133232  штук 1 362 

215 Ростомір настінний 1133233  штук 1 233 

216 Штатив 

стаціонарний 

1133234  штук 1 120 

217 Стіл з тумбою 1133235  штук 1 585 

218 Стільці офісні 1133236  штук   

219 Ваги  дитячі 1133237  штук 1 480 

220 Дихальний мішок 1133238  штук 1 702 

221 Велосипед 1133239  штук 1 685 

 с. Яблунівка ФП      

222 Простині дорослі 1142064  штук 4 30 

223 К-т постіл.білизни 1142065  штук 1 157 

224 Простирадло 1142066  штук 2 76 

225 Пелюшка фанелева 1142067  штук 3 51 

226 Рушник вафельний 1142068  штук 3 24 

227 Рушник махровий 1142069  штук 1 16 

 с. Варварівка ФАП      

228 К-т постіл.білизни 1141011  штук 1 157 

229 Простирадло 1141012  штук 2 76 

230 Пелюшка фланелева 1141013  штук 4 68 

231 Рушник вафельний 1141014  штук 4 68 

232 Рушникт махровий 1141015  штук 1 16 

 с. Рихальськ 

АЗПСМ 

     

233 Подушки пухові 1142210  штук 3 6 

234 Ковдра 1142211  штук 2 134 

235 Рушник вафельний 1142212  штук 3 24 

236 Рушник махровий 1142213  штук 2 32 

237 К-т постіл.білизни 1142214  штук 4 1350 

 

 

 

Секретар ради                                                                Інна Остапчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                   Додаток 2 

                                                                                                                   до рішення Ємільчинської 

                                                                                                                   селищної ради 

                                                                                                                   від 18.12. 2020р. № 35  

 

 

 

  

Склад комісії 

з приймання- передачі майна із комунальної власності Ємільчинської селищної ради у 

комунальну власність Чижівської сільської ради 

 

Голова комісії: Євтух Володимир Петрович – заступник селищного голови; 

Члени комісії: 

- Соляннікова Оксана Василівна - начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, 

транспорту, комунальної власності селищної ради; 

- Соколова Тетяна Анатоліївна – головний лікар «Центру первинної медико-санітарної 

допомоги Ємільчинської селищної ради»; 

- Шолкина Людмила Віталіївна – головний бухгалтер «Центру первинної медико-санітарної 

допомоги Ємільчинської селищної ради»; 

-  Ратушнюк Аркадій Вікторович – Чижівський сільський голова; 

-  Шпінь  Тетяна Григорівна - головний бухгалтер Чижівської сільської ради; 

-  Скидан Катерина Василівна - завідувач амбулаторії, щодо майна Рихальської АЗПСМ; 

-  Колесник Оксана Андріївна - завідувач фельдшерського пункту, щодо майна Яблунівського 

ФП; 

- Тарасова Юлія Андріївна - завідувач фельдшерського пункту, щодо майна Сербо-

Слобідського ФП; 

- Шпінь Таїса Казимирівна - завідувач фельдшерського пункту, щодо майна ФП с. Радичі; 

- Альтман Таїса Степанівна - завідувач фельдшерського пункту, щодо майна ФАП с. 

Варварівка та ФП с. Катеринівка. 

 

 

Секретар  ради                                                                    Інна ОСТАПЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

2 сесії Ємільчинської селищної ради  VIIІ скликання 

«Про передачу із комунальної власності Ємільчинської селищної ради  у комунальну 

власність Чижівської сільської ради майна комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П.. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

(підпис члена лічильної комісії)    (підпис члена 

 

 

 

 



 

 

 

 


